

министерство образования и науки РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПРИКАЗ

« 30 » марта 2018 г.

№ 416- д

г. Кызыл

О назначении членов Государственной экзаменационной комиссии Республики Тыва в пункт проведения единого государственного экзамена Республики Тыва на 02 апреля 2018 года

В соответствии с п. 14 Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования, утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 26.12.2013 г. № 1400 ПРИКАЗЫВАЮ:

- 2018 членов Государственной 02 года 1. Назначить апреля экзаменационной комиссии Республики Тыва в пункт проведения экзамена Республики Тыва 090 на базе МБОУ СОШ № 4 г. Кызыла:
- Шыырап Ларису Владимировну начальника общего отдела образования Департамента по образованию Мэрии г. Кызыла;
- Ховалыг Нику Чечек-ооловну педагога-психолога ГБУДО РТ «Республиканский центр развития дополнительного образования»;
- Романову Мирославу Владимировну учителя физики МБОУ Гимназия №5 г. Кызыла:
- Монгуш Марину Дозулдаевну учителя русского языка и литературы МБОУ Гимназия №5 г. Кызыла.
- 2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций в день экзамена освободить от основной работы указанных членов Государственной экзаменационной комиссии Республики Тыва с сохранением заработной платы.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель министра Е Гардя

Е.В. Хардикова